
 

Luftgewehr Auflage Gruppe A2
Nr. Heim Gast Datum :
1 : :
4 : :
8 888 875 5 : 1 2 : 0

2 : :
5 892 881 6 : 0 2 : 0
9 : :

3 881 894 0 : 6 0 : 2
6 : :
10 : :

7 : :
11 889 892 2 : 4 0 : 2
12 : :

Pl.
1 Seb. Gymnich 2 11 : 1 4 : 0 Qualifiziert für Aufstiegswettkampf zur Landesliga
2 Seb. Niederbachem 10 : 2 4 : 0
3 Seb. Troisdorf 1 3 : 9 0 : 4
4 Hub. Aegidienberg 2 0 : 12 0 : 4 Absteiger in Gruppe A2

H A H A H A
Pl. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
1 892 892
2 894 888
3 889
4 881881

Seb. Niederbachem
Seb. Gymnich 2
Seb. Troisdorf 1
Hub. Aegidienberg 2

1764 882,00

Mannsch.
Punkte

Einzel
Punkte

Seb. Gymnich 2

Seb. Niederbachem

Seb. Troisdorf 1Seb. Niederbachem

Hub. Aegidienberg 2

Luftgewehr Auflage Gruppe A2

Punkte
Einzel
Punkte

Hub. Aegidienberg 2
Hub. Aegidienberg 2

Seb. Troisdorf 1

Seb. Gymnich 2

Seb. Gymnich 2
Seb. Niederbachem
Seb. Troisdorf 1

Seb. Gymnich 2

Hub. Aegidienberg 2

21.05.25

28.05.25

Seb. Niederbachem

DurchschnittSumme
1784 892,00
1782 891,00

Luftgewehr Auflage Gruppe A2
Mannschaftswertung

Luftgewehr Auflage Gruppe A2

Nameneingabe :

Mannsch.
Ausrichter Gast

Seb. Gymnich 2

Ergebnisse

Seb. Niederbachem
Hub. Aegidienberg 2

Hub. Aegidienberg 2

25.06.25

11.06.25

Seb. Gymnich 2

Seb. Troisdorf 1

Ligawettkämpfe im Bezirk 10 Bonn

875
1762 881,00

2.

Seb. Troisdorf 1
Seb. Troisdorf 1

Seb. Niederbachem

1.
H A

Vereinsname

Ringdurchschnitt

Vereinsname
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Einzelergebnisse Summe Schnitt
Luftgewehr Auflage Gruppe A2 H A H A H A aller aller

Pl. Name 1. 2. 3. 4. 5. 6. Schnitt
1 Norbert Hopp 299 299 299,00 598 299,00
2 Hans-Hubert Schwarz 300 297 298,50 597 298,50
3 Günter Zaigler 297 299 298,00 596 298,00
4 Peter Ens 297 298 297,50 595 297,50
5 Hans-Reiner Himpler 296 295 295,50 591 295,50
6 Karl-Heinz Theisen 296 295 295,50 591 295,50
7 Roswitha Schwarz 298 292 295,00 590 295,00
8 Harald Schumann 295 294 294,50 589 294,50
9 Thomas Nießen 294 294 294,00 588 294,00
10 Willi Sieg 293 295 294,00 588 294,00
11 Karl Bongard 291 296 293,50 587 293,50
12 Udo Krewinkel 292 293 292,50 585 292,50
13 Stephan Seifert 292 293 292,50 585 292,50
14 Margret Himpler 289 293 291,00 582 291,00
15 Irene Schröer 290 292 291,00 582 291,00
16 Volker Schulteis 291 288 289,50 579 289,50
17 Wilhelm Höller 284 295 289,50 579 289,50
18 Knut Laas 285 285 285,00 570 285,00
19 Michael Warning 281 280 280,50 561 280,50
20 Klaus Wolber 277 279 278,00 556 278,00
21 Andreas Löllgen 290 290,00 290 290,00
22 Thamannta Böck 284 284,00 284 284,00
23 Alfred Schwark 0,00
24 0 0,00
25 0 0,00
26 0 0,00
27 0 0,00
28 0 0,00

*

Seb. Troisdorf 1
Seb. Gymnich 2

Summe
598
597
596
595

Wettkämpfe

Die besten vier
Wettkämpfe

579

Seb. Niederbachem
Seb. Gymnich 2

H A
7. 8.

0
0
0
0

0

585

561
556
290
284
0

579
570

591
591
590
589
588

585
582
582

588
587

Seb. Niederbachem
Hub. Aegidienberg 2
Seb. Troisdorf 1
Seb. Troisdorf 1

Verein

Hub. Aegidienberg 2
Hub. Aegidienberg 2
Seb. Troisdorf 1
Seb. Gymnich 2
Hub. Aegidienberg 2
Hub. Aegidienberg 2
Seb. Gymnich 2
Hub. Aegidienberg 2
Hub. Aegidienberg 2
Seb. Troisdorf 1
Seb. Troisdorf 1
Seb. Niederbachem
Seb. Niederbachem
Seb. Niederbachem

Seb. Troisdorf 1

Seb. Niederbachem

Seb. Gymnich 2

Seb. Gymnich 2

Seb. Niederbachem
Seb. Gymnich 2
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