Luftgewehr Auflage Gruppe A2	Ligawettkämpfe im Bezirk 10 Bonn	Nameneingabe :						
Luftgewehr Auflage Gruppe A2			Ergebnisse	Einzel Mannsch.				
Ausrichter	Gast	Nr.	Heim Gast	Punkte Punkte	Datum :			
Seb. Gymnich 2	Seb. Niederbachem	1		: :				
Seb. Gymnich 2	Hub. Aegidienberg 2	4		: :				
Seb. Gymnich 2	Seb. Troisdorf 1	8	888 875	5 : 1 2 : 0	25.06.25			
Seb. Niederbachem	Seb. Gymnich 2	2		: :				
Seb. Niederbachem	Hub. Aegidienberg 2	5	892 881	6 : 0 2 : 0	11.06.25			
Seb. Niederbachem	Seb. Troisdorf 1	9						
Hub. Aegidienberg 2	Seb. Gymnich 2	3	881 894	0:60:2	21.05.25			
Hub. Aegidienberg 2	Seb. Niederbachem	6		: :				
Hub. Aegidienberg 2	Seb. Troisdorf 1	10						
Seb. Troisdorf 1	Seb. Gymnich 2	7		1:				
Seb. Troisdorf 1	Seb. Niederbachem	11	889 892	2:40:2	28.05.25			
Seb. Troisdorf 1	Hub. Aegidienberg 2	12						

Mannschaftswertung

Luftaewehr	Auflage	Gruppe	A2

PI.	Vereinsname
1	Seb. Gymnich 2
2	Seb. Niederbachem
3	Seb. Troisdorf 1
4	Hub. Aegidienberg 2

Е	inz	el	Mannsch.					
Punkte			Ρ	unk	te			
11	:	1	4	:	0			
10	:	2	4	:	0			
3	:	9	0	:	4			
0	:	12	0	:	4			

Ringdurchschnitt Luftgewehr Auflage Gruppe A2

PI.	Vereinsname
1	Seb. Niederbachem
2	Seb. Gymnich 2
3	Seb. Troisdorf 1
4	Hub. Aegidienberg 2

Н	Α	Н	Α	Н	Α	Н	Α		
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	Summe	Durchschnitt
		892			892			1784	892,00
			894	888				1782	891,00
	875	889						1764	882,00
881			881					1762	881,00

	Einzelergebnisse										Die bes	ten vier	Summe	Schnitt
	Luftgewehr Auflage Gruppe A2		Н	Α	Н	Α	Н	Α	Н	Α	Wettk	ämpfe	aller	aller
PI.	Name	Verein	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	Summe	Schnitt	Wett	kämpfe
1	Norbert Hopp	Seb. Niederbachem			299			299			598	299,00	598	299,00
2	Hans-Hubert Schwarz	Seb. Gymnich 2				300	297				597	298,50	597	298,50
3	Günter Zaigler	Seb. Troisdorf 1		297	299						596	298,00	596	298,00
4	Peter Ens	Seb. Niederbachem			297			298			595	297,50	595	297,50
5	Hans-Reiner Himpler	Seb. Gymnich 2				296	295				591	295,50	591	295,50
6	Karl-Heinz Theisen	Seb. Niederbachem			296			295			591	295,50	591	295,50
7	Roswitha Schwarz	Seb. Gymnich 2				298	292				590	295,00	590	295,00
8	Harald Schumann	Hub. Aegidienberg 2	295			294					589	294,50	589	294,50
9	Thomas Nießen	Hub. Aegidienberg 2	294			294					588	294,00	588	294,00
10	Willi Sieg	Seb. Troisdorf 1		293	295						588	294,00	588	294,00
11	Karl Bongard	Seb. Gymnich 2				291	296				587	293,50	587	293,50
12	Udo Krewinkel	Hub. Aegidienberg 2	292			293					585	292,50	585	292,50
13	Stephan Seifert	Hub. Aegidienberg 2	292			293					585	292,50	585	292,50
14	Margret Himpler	Seb. Gymnich 2				289	293				582	291,00	582	291,00
15	Irene Schröer	Hub. Aegidienberg 2	290			292					582	291,00	582	291,00
16	Volker Schulteis	Hub. Aegidienberg 2	291			288					579	289,50	579	289,50
17	Wilhelm Höller	Seb. Troisdorf 1		284	295						579	289,50	579	289,50
18	Knut Laas	Seb. Troisdorf 1		285	285						570	285,00	570	285,00
19	Michael Warning	Seb. Niederbachem			281			280			561	280,50	561	280,50
20	Klaus Wolber	Seb. Niederbachem			277			279			556	278,00	556	278,00
21	Andreas Löllgen	Seb. Niederbachem			290						290	290,00	290	290,00
22	Thamannta Böck	Seb. Troisdorf 1			284						284	284,00	284	284,00
23														
24														
25														
26														
27								_	_			_		
28														

Ersteller: Frank Lichtenberg, Bezirksligaleiter